áudio em sistema de sonorização, a pedido do Departamento de Logística, para atender as 

necessidades da Assembleia Legislativa de Rondônia, conforme especificações detalhadas, 

quantitativos e condições discriminadas no Termo de Referencia – Anexo I do Edital. 

Valor estimado R$ 37.096,55 (trinta e sete mil, noventa e seis reais e cinquenta e cinco centavos). 

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA A PARTICIPAÇÃO DE ME's E EPP's, conforme art. 6º do Dec. nº 
6.204, de 5.09.07. (  ) SIM (XX) NÃO 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Dia: 27 de junho de 2014, Hora: 10:00:00 AM 

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: